АДМИНИСТРАЦИЯ
МОХНАТОЛОГОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.05.2017                                                                                                    № 98
с. Мохнатый Лог

О присвоении адреса

В соответствии со ст. 6 Федерального Закона от 06.10.2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Жилой квартире, расположенной в  двухквартирном жилом доме, принадлежащей на праве  собственности  гражданину Кеслер Виктору Федоровичу, на основании договора на передачу и продажу  квартир (домов) в собственность граждан  Регистр. № 1069  от 15 декабря 1992 года, присвоить адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, село Мохнатый Лог, улица Ленина, дом 12, квартира 1.

Глава Мохнатологовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          С.А. Макушев

А.А. Данилин
8(383 57)65-219